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4 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 86.34)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
5 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
6 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 73.70|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
7 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
8 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
9 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2359.50(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
10 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1034.88|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
11 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
12 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 122.85[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
13 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
14 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
15 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
16 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
17 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11)06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
18 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
19 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
20 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
21 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
22 20/01/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 97.90)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
33 02/02/2021 |FROSSASCO SPURGHI S.N.C. 640.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
34 02/02/2021 [TISCALI 64.90)03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
35 02/02/2021 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 99.66)02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
36 02/02/2021 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 37.50)|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
37 02/02/2021 [VISOCOM s.r.l. 47.33[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
38 02/02/2021 [VISOCOM s.r.l. 207.67[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
39 02/02/2021 [CSI PIEMONTE 1506.6703]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
41 02/02/2021 [ARGO SOFTWARE S.R.L. 5488.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
42 03/02/2021 [GRUPPO CERUTTI srl 1500.00]03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
43 03/02/2021 |BANCHIO GIANLUCA 1480.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
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44 03/02/2021 |BANCHIO GIANLUCA 1392.00(03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

51 08/02/2021 |STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 2577.92(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

52 08/02/2021 [STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 4588.48|03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

54 09/02/2021 | INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 39923.20|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

55 09/02/2021 | TISCALI 64.90(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

56 10/02/2021 | TISCALI 64.90(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

88 03/03/2021 |BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1322.24|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

89 03/03/2021 |BENSON MICHELLE CLAUDETTE 330.5603]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

90 03/03/2021 [BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1050.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

93 05/03/2021 |ARUBA S.P.A. 70.00(03|02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

94 10/03/2021 |GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 140.00{02|02]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

95 10/03/2021 |POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 26.57(05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

CREDITO

96 10/03/2021 |ITD SOLUTIONS S.P.A. 8240.00{04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

99 12/03/2021 |TIM S.P.A. 155.03[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

100 12/03/2021 |TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

101 12/03/2021 |TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

102 12/03/2021 |TIM S.P.A. 44.00{03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

103 12/03/2021 |TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

104 12/03/2021 | TIM S.P.A. 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

105 12/03/2021 | TIM S.P.A. 111.30(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

106 12/03/2021 | TIM S.P.A. 100.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

107 12/03/2021 | TIM S.P.A. 75.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

108 12/03/2021 | TIM S.P.A. 177.06/03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

109 12/03/2021 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 250.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

110 12/03/2021 |BOGLIANO SRL 323.50]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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111 12/03/2021 |BOGLIANO SRL 1604.80|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
114 15/03/2021 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 30.00/03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
115 15/03/2021 |EUROEDIZIONI TORINO srl 210.00|02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
116 15/03/2021 |BARBERO PIETRO SPA 119.72[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
118 17/03/2021 |INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 10068.80|04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
119 17/03/2021 |INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 6684.00(04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
120 17/03/2021 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
121 17/03/2021 |GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 70.20)02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
122 17/03/2021 |UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. - DUE ESSE 635.00|03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.
123 17/03/2021 |UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. - DUE ESSE 310.00|03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c
CONSULENZE DI MAURIZIO STOLFA & C. S.A.S.
124 17/03/2021 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
125 17/03/2021 (P:gEBIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 6.27|05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
126 17/03/2021 | CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00 03|06r|](_)03 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

129 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 140.80[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
130 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 13.44106]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
131 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 331.47|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
132 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
133 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1207.36/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
134 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 8783.10(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
135 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 8.25|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
136 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 10.42|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
137 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 45.68(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
138 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
139 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
140 18/03/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
143 22/03/2021 [CASA DEI COLORI 367.22|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
144 23/03/2021 [MAGHINI ALESSANDRA 1599.77]03]02]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"
10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 4
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2021 - Intera Annualita

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Mand.
146 25/03/2021 [RANALLI GIUSEPPINA 249.92|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
150 26/03/2021 |LAVANDERIA IRENE s.a.s. 51.75[03|10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
151 31/03/2021 [GRUPPO CERUTTI srl 2336.10{02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
153 31/03/2021 |LINEA DATA SRL UNIPERSONALE 1552.49|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
154 07/04/2021 [BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 11.26]02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
155 07/04/2021 [BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 91.50)02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
156 07/04/2021 |BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 250.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 07/04/2021 [TIPOLITOGRAFIA GIUSEPPINI 363.00/02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
158 07/04/2021 [TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
159 07/04/2021 [TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
164 13/04/2021 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
166 16/04/2021 |MAGRIS S.p.A. 2962.48(02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
167 16/04/2021 CPIgE-IgIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 39.45|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
168 16/04/2021 | TIM S.P.A. 177.18(03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
179 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
180 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1812.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
181 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 12.50|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
182 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
183 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11)06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
184 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
185 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
186 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
187 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
188 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 24.49)106|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
189 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
190 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
191 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 71.17)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
192 21/04/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 336.74|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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193 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
194 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1470.48)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
195 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.34/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
196 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2215.14|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
197 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
198 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 15.44|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
199 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 513.94|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
200 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
201 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
202 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 80.79/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
203 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
204 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 341.55|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
205 21/04/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.39|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
207 26/04/2021 |TIM S.P.A. 44.00[03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
208 26/04/2021 |TIM S.P.A. 150.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
209 26/04/2021 |TIM S.P.A. 140.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
210 26/04/2021 |TIM S.P.A. 100.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
211 26/04/2021 |TIM S.P.A. 150.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
212 26/04/2021 |TIM S.P.A. 150.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
213 26/04/2021 |TIM S.P.A. 109.80/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
214 26/04/2021 |TIM S.P.A. 150.00|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
215 26/04/2021 |TIM S.P.A. 75.80/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
216 26/04/2021 |VISOCOM s.1.l. 180.00/03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
217 11/05/2021 EgEBFTgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 5.46(05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
218 12/05/2021 |ALLIANCE FRANCAISE DE TURIN 4845.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
219 12/05/2021 |TISCALI 10.60{03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
220 12/05/2021 |TISCALI 54.30|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
221 12/05/2021 [GIPSOTECA S.N.C. DI MONDAZZI PAOLO & C. 188.52|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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222 12/05/2021 [STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 4986.24(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
223 12/05/2021 |STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 2914.56(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
224 12/05/2021 [VISOCOM s.r1.l. 114.80|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
225 12/05/2021 [REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 9870.00|03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
VIGLIANCO E BENAZZO
226 12/05/2021 |REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 672.00{03|11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico
VIGLIANCO E BENAZZO
227 12/05/2021 [REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 2720.00|03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili
VIGLIANCO E BENAZZO
228 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 79.86 (0601|004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
229 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2.48|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
230 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.13|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
231 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
232 13/05/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
233 13/05/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
234 13/05/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 446.11(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
235 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
236 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
237 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
238 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
239 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
240 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
241 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
242 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
243 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
244 13/05/2021 [AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
245 14/05/2021 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 2222.21|02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
290 24/05/2021 |MICROBOT DI PROSSEDA MIRKO 8785.00|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
201 24/05/2021 |FIMAT SRL 1741.55|04|03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
292 24/05/2021 |BOTTEGA DEI COLORI 290.50|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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293 25/05/2021 [BANCHIO GIANLUCA 1295.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

301 28/05/2021 [VOLLEY SPORT 635.60{02]|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

302 28/05/2021 [GARETTO & C. s.n.c. 1143.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

303 28/05/2021 [GARETTO & C. s.n.c. 142.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

313 09/06/2021 [MAGRIS S.p.A. 281.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

361 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 488.89|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

362 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.32|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

363 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.96|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

364 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 41.48(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

365 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.26)06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

366 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1932.70/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

367 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 383.14|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

368 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 63.91)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

369 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 139.83/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

370 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 251.46(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

371 15/06/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 31.24)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

373 16/06/2021 | TISCALI 67.36]|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

374 16/06/2021 |VISOCOM s.r.l. 325.00|02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

375 16/06/2021 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

376 16/06/2021 |LEARNING UP SRL 712.00{03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

377 16/06/2021 |ARUBA S.P.A. 150.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

378 16/06/2021 |ARUBA S.P.A. 14.99]03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

379 17/06/2021 |BOUNOUS LUCA 1300.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

380 17/06/2021 |VOLLEY SPORT 488.00|02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAccessori per attivita sportive e ricreative

381 17/06/2021 |VIGLIANI FERRAMENTA 30.82|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

382 17/06/2021 |BOGLIANO SRL 1123.65]|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

383 17/06/2021 |BOGLIANO SRL 589.80{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

384 17/06/2021 |BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 89.00)|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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385 17/06/2021 |MAGRIS S.p.A. 107.50(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

387 17/06/2021 | CONVERGE S.P.A. 19222.00|04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

388 17/06/2021 |VISOCOM s.r.l. 837.00/02]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

389 22/06/2021 [BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1400.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

390 22/06/2021 | TISSEUIL VALERIE ANNE MADELEINE MARIE 3037.02(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

391 22/06/2021 [TISSEUIL VALERIE ANNE MADELEINE MARIE 3305.60(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

392 22/06/2021 [STANDRING RACHEL 3052.80(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

393 22/06/2021 |MAGHINI ALESSANDRA 3199.54(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

394 22/06/2021 [MOTTURA LORENZO 472.40|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

405 29/06/2021 [INGHILLERI BARBARA 424.64103|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

429 02/07/2021 [TIM S.P.A. 160.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

430 02/07/2021 [TIM S.P.A. 105.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

431 02/07/2021 [TIM S.P.A. 160.28(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

432 02/07/2021 [TIM S.P.A. 145.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

433 02/07/2021 [TIM S.P.A. 80.80)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

434 02/07/2021 [TIM S.P.A. 155.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

435 02/07/2021 [TIM S.P.A. 44.01{03]08]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

436 02/07/2021 [TIM S.P.A. 155.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

437 02/07/2021 [TIM S.P.A. 119.80(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

438 02/07/2021 [TIM S.P.A. 961.44[03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

439 02/07/2021 |LINEA DATA SRL UNIPERSONALE 450.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

440 02/07/2021 [BANCHIO GIANLUCA 1450.00(03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

441 02/07/2021 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 213.30{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

442 02/07/2021 |POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 14.72|05]01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

CREDITO
443 02/07/2021 [LAVANDERIA IRENE s.a.s. 230.00{03]10]J002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
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444 02/07/2021 |GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 450.00/02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
445 02/07/2021 [MERLINO SAS 1101.20|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
446 02/07/2021 | TIPOGRAFIA SALASSA 244.00|02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
447 02/07/2021 |FAIP 233.00|02]03]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
448 02/07/2021 [BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 8.10/02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
454 13/07/2021 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
455 13/07/2021 |BOTTEGA DEI COLORI 271.48[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
456 13/07/2021 |BOGLIANO SRL 1808.50|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
457 13/07/2021 |BOGLIANO SRL 532.80{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
458 13/07/2021 | ACCUMULATORI FAILLA SRL 86.90|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
459 13/07/2021 | COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 2349.40(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
460 13/07/2021 | COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 2888.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
461 13/07/2021 |FASERED S.A.S. DI FALCHERO DEBORAH & C. 700.00|03]02]011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali
462 13/07/2021 |GIANCARLO RONCHIETTI 75.00(03|06]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
463 13/07/2021 | CARTOMARKET s.n.c. 23.02]102|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
464 13/07/2021 |VISOCOM s.r.l. 2950.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
465 13/07/2021 | REKORDATA S.R.L. 1500.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
466 13/07/2021 |WEISOFT S.R.L. 1078.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
467 13/07/2021 |GRUPPO CERUTTI srl 80.00|03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
468 14/07/2021 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 257.52(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
469 14/07/2021 |OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 103.47[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
470 14/07/2021 |MATTIOTTO SNC 214.90[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
471 14/07/2021 |COTICHELLA MASSIMO 415.20|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
472 14/07/2021 | MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 12118.40]|04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili
473 15/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
474 15/07/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
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475 15/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4228.84106]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

476 15/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 247.20[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

477 15/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 129.76[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

478 15/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.65]|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

479 15/07/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

480 15/07/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

481 15/07/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 6.78/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

482 15/07/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

483 15/07/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 19.58|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

484 15/07/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 107.36[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

485 15/07/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 61.82|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

486 15/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 71.50|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

487 15/07/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 184.14(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

551 16/07/2021 | AGENZIA BELTRAMO s.n.c. 56.6603|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

552 16/07/2021 |VIGLIANI FERRAMENTA 25.50]|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

553 19/07/2021 |CLEOPATRA SAS DI CLEOPATRA ANTONIO 65.00(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

554 19/07/2021 |BOTTEGA DEI COLORI 107.66[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

555 19/07/2021 |FIREBLOCK S.R.L. 375.00]|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

557 20/07/2021 [GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 588.53[02]|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

558 21/07/2021 [VISOCOM s.r.l. 180.00(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

559 22/07/2021 [BADINO AUTORIPARAZIONI s.n.c. 285.40 ?3|06|OtOS - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
rasporto

560 11/08/2021 |TOWIRELESS 1550.00|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

561 11/08/2021 |[MONTI & RUSSO DIGITAL SRL 994.00|04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

562 11/08/2021 |BARBERO PIETRO SPA 22.35]|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

563 11/08/2021 | TISCALI 64.90(03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

564 13/08/2021 |CSI PIEMONTE 4997.22103]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

565 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 242.26106]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

566 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 211.52|06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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567 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 50.60/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
568 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.06/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/.V.A.
569 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.88|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
570 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 22.76/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
571 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.22|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
572 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.61[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
573 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 82.50/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
574 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
575 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 62.79/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
576 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.50|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
577 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.93/06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
578 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
579 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36|06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
580 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.26/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
581 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
582 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
583 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.78|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
584 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
585 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 397.87/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
586 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
587 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
588 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
589 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
590 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
591 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 53.68|06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
592 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/.V.A.
593 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 237.16|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/.V.A.
594 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
595 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
596 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.12|06]|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
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597 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2666.05|06]01/004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
598 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 649.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/.V.A.
599 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.69/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
600 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 129.48|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
601 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 51.26|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
602 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.78|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
603 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 47.28|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
604 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 59.73/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
605 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 185.47|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
606 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 144.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
607 19/08/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 117.22|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
608 20/08/2021 |TIM S.P.A. 154.18|03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
609 20/08/2021 |TIM S.P.A. 100.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
610 20/08/2021 |TIM S.P.A. 140.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
611 20/08/2021 |TIM S.P.A. 162.32|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
612 20/08/2021 |TIM S.P.A. 109.80/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
613 20/08/2021 |TIM S.P.A. 44.00[03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
614 20/08/2021 |TIM S.P.A. 150.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
615 20/08/2021 |TIM S.P.A. 75.80/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
616 20/08/2021 |TIM S.P.A. 150.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
617 20/08/2021 |TIM S.P.A. 150.00|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
618 08/09/2021 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
619 08/09/2021 |VIDEO IN OUT DI VIBERTIF. & C. SNC 312.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
620 08/09/2021 | TIPOGRAFIA SALASSA 180.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
621 08/09/2021 |[NONTEX SPA 60.65/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
622 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1099.39|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
623 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.92|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
624 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 218.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/.V.A.
625 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
626 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
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627 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

628 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

629 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.71)06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

630 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16)06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

631 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

632 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

633 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

634 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

635 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

636 14/09/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 341.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

637 20/09/2021 [CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00(03]06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

647 21/09/2021 |BOUNOUS LUCA 250.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

650 30/09/2021 [POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 8.11|05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

CREDITO

651 30/09/2021 |e-ForHum Scarl 900.00|03]05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

652 30/09/2021 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

653 30/09/2021 |ROLFO ALBERTO 370.00{03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

656 04/10/2021 [PELLIZZARI LUCA DANIELE 1415.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

658 07/10/2021 |TIM S.P.A. 129.98(03]08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

659 07/10/2021 [ARGO TORINO 290.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

660 07/10/2021 |BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 250.00|03]06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

661 07/10/2021 [BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 200.00|03]06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

662 07/10/2021 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

689 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 92.00)03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

690 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

691 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 68.64)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

692 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60)06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
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693 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 13.34]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
694 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
695 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
696 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00({06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
697 11/10/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
751 22/10/2021 [TIPOGRAFIA SALASSA 29.00{02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
752 22/10/2021 [TIPOGRAFIA SALASSA 235.00|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
753 22/10/2021 | TOP CASA srl 150.00(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
758 26/10/2021 | Asterisco viaggi srl 245.91]03]03]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia
792 02/11/2021 [TIM S.P.A. 195.27(03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
793 02/11/2021 |TIM S.P.A. 150.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
794 02/11/2021 |TIM S.P.A. 150.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
795 02/11/2021 |TIM S.P.A. 100.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
796 02/11/2021 |TIM S.P.A. 155.03[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
797 02/11/2021 [TIM S.P.A. 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
798 02/11/2021 |TIM S.P.A. 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
799 03/11/2021 |TIM S.P.A. 75.80]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
800 03/11/2021 |TIM S.P.A. 109.80(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
801 03/11/2021 |TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
802 03/11/2021 |VISOCOM s.r.l. 180.00(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
809 12/11/2021 |COREMA S.A.S. di ZANETTI PIETRO & C. 70.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
810 12/11/2021 |ARUBA S.P.A. 9.99|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
812 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
813 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
814 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
815 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
816 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
817 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
818 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 51.70)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
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819 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
820 12/11/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.88|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
970 01/12/2021 [M.G.M. S.N.C. DI SORANNO & LICENZIATI 21660.00|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
971 01/12/2021 [LAVANDERIA IRENE s.a.s. 127.50(03]10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
972 01/12/2021 [INFOCERT S.p.A. 154.00/02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
973 01/12/2021 [TIPOGRAFIA SALASSA 220.00{02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
974 01/12/2021 [GECAL SPA 917.50{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
975 01/12/2021 |SERVICE BINTEK snc di Busca Marco 424.79103]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
976 01/12/2021 [ARGO TORINO 360.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
994 07/12/2021 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
995 07/12/2021 |REKORDATA S.R.L. 4828.00|04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
996 07/12/2021 [REKORDATA S.R.L. 1126.00|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
997 07/12/2021 [OBIETTIVO SALUTE S.N.C. 32.79]02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
998 07/12/2021 |FAIP 932.40|02|03]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
999 07/12/2021 |ASDP ATLETICA PINEROLO 1586.00(03]|07]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
1000 07/12/2021 [GRUPPO CERUTTI srl 1200.00|04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
1001 13/12/2021 | TISCALI 64.90)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1003 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1004 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1005 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1006 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1007 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1008 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1009 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1010 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1011 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1012 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1013 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
1014 14/12/2021 | AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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1015 14/12/2021 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
1024 15/12/2021 | ADPARTNERS S.R.L. 2397.85[02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
1025 15/12/2021 |BOGLIANO SRL 6707.34[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1037 21/12/2021 [TIM S.P.A. 168.22(03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1038 21/12/2021 [TIM S.P.A. 44.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1039 21/12/2021 [TIM S.P.A. 155.03[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1040 21/12/2021 [TIM S.P.A. 110.49(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1041 21/12/2021 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1042 21/12/2021 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1043 21/12/2021 [TIM S.P.A. 100.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1044 21/12/2021 [TIM S.P.A. 150.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1045 21/12/2021 [TIM S.P.A. 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1046 21/12/2021 [TIM S.P.A. 75.80]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
1047 21/12/2021 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1048 21/12/2021 EgEBIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 12.31]05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
1049 22/12/2021 [OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 313.13]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
1050 22/12/2021 |Racing Gomme di Paolasso Davide 448.00 ?3|06|OtOS - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mezzi di
rasporto
1051 22/12/2021 [OBERTO 81.15)03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
1052 22/12/2021 [OBERTO 2096.72(02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.
1053 22/12/2021 [REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 9772.50(03]11]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
VIGLIANCO E BENAZZO
1054 22/12/2021 [REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 928.00|03|11]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

VIGLIANCO E BENAZZO

Data 26/11/2024




